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08:57 Hyltebjerg Allé  Brandalarm Ild i affaldsspand, slukket og overdraget til politiet. 

09:47 Sluseholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:56 Valhøjs Alle Bygningsbrand Mindre brand i plankeværk. Slukket med 1 HT-rør. Politiet overtog skadested. 

11:36 Eversvej Assistance Assistance til politiet. 

11:48 Kærstykkevej Bygningsbrand Røgudvikling fra glemt gryde på komfur. Båret gryde til det fri og udluftet, ved hjælp af overtryks-
ventilator. Politi og beboer overtog skadested. 

12:03 Bellahøjvej Elevatorstop Person kommet ud ved egen hjælp. 

12:22 Sluseholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:36 Kastelsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:43 Roskildevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

14:44 Billedvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:30 Amagerfælledvej Færdselsuheld Sikring af skadestedet og assistance til akutberedskabet i forbindelse med personpåkørsel. 
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16:15 Delosvej Bygningsbrand Ild i oplag op af hus, med brandspredning til tagkonstruktionen. Hurtigt iværksættelse af ud- og 
indvendig brandslukning med forskellige slukningsværktøj. Efterslukning og udluftning, samt 
overdraget skadestedet til skadeservice og ejer. 

17:02 Vridsløsevej Redning Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

17:10 Allegade Brandalarm Ild i tøj og papir på toilet. ABA anlægget blev udløst og personalet fik selv slukket branden med 
en Co2 slukker. Efterslukning af gløder i tøj og bortventilerede røg. Politi og personalet overtog 
skadestedet. 

19:22 Dyringparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:44 Lavendelstræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

00:33 Hedegaardsvej Færdselsuheld Bil kørt ind i lysmast. Sikring af skadestedet og assistance til akutberedskabet. 

00:46 Staunings Plads Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med 1 HT-rør. 

02:22 Jagtvej Eftersyn Mindre bål på gaden, slukket med 1 HT-rør. Overdraget til politiet. 

03:08 Kettegård Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp. 

06:59 Mitchellsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:42 Flaskehalsen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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07:51 Vestre Kvartergade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

 


	Døgnrapport

